[image: image1.png]

П Р И К А З

№  6/983                                       г. Самара                                     19.08.2015

О зачислении на 1 курс

заочной формы обучения
филиала СамГТУ в г. Сызрани

на условиях договора об

оказании платных услуг
На основании правил приема в ФГБОУ ВПО «Самарский государственный технический университет» и решения приемной комиссии (протокол № 6 от 18.08.2015)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения филиала в г. Сызрани  абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания на условиях договора об оказании платных услуг:
13.03.02  Электроэнергетика и электротехника
Электроснабжение/ Академический бакалавр
1. Бабиков Владимир Евгеньевич – 215
2. Мельников Евгений Александрович – 211

3. Харитонов Андрей Валерьевич – 187

4. Лунин Александр Станиславович – 178

5. Капитонов Николай Александрович – 174

6. Васильев Сергей Николаевич – 158

7. Морозов Сергей Александрович – 157

8. Шелудько Денис Дмитриевич - 157

9. Камолов Улмас Абдулазизович – 130

10. Ласкин Михаил Михайлович – 127

13.03.02  Электроэнергетика и электротехника

Электропривод и автоматика промышленных установок и технологических комплексов / Академический бакалавр

1. Дорофеев Сергей Николаевич – 233
2. Черенков Денис Дмитриевич – 184

3. Агашкин Никита Алексеевич – 176

4. Губанов Антон Алексеевич - 166

5. Скачков Сергей Владимирович – 137

15.03.04   Автоматизация технологических процессов и производств

Автоматизация технологических процессов и производств в нефтегазовой промышленности/ Академический бакалавр
1. Логинова Дарья Олеговна – 207
2. Климов Евгений Александрович - 203

3. Тюкилин Владислав Сергеевич – 202

4. Токмакова Любовь Сергеевна - 202

5. Амельшина Олеся Владимировна – 198

6. Аверьянов Андрей Александрович – 196

7. Швец Александр Владимирович - 188

8. Никонова Анастасия Владимировна – 180

9. Киселев Алексей Вячеславович – 179

10. Совостьянов Евгений Алексеевич - 179

11. Полудняков Дмитрий Валериевич – 178

12. Бакулин Григорий Геннадьевич – 177

13. Атласов Евгений Дмитриевич – 173

14. Соловьев Николай Сергеевич - 168

15. Королев Петр Никитович – 167
16. Бобовик Дмитрий Владимирович – 158

17. Назарян Карен Арминакович – 150

15.03.04   Автоматизация технологических процессов и производств

Компьютерные системы автоматизации и управления/ Академический бакалавр
1. Ефимов Кирилл Русланович  – 200
15.03.04   Автоматизация технологических процессов и производств

Автоматизированные системы обработки информации / Академический бакалавр
1. Царев Андрей Николаевич – 234
2. Буйлов Андрей Анатольевич - 225

3. Гулякина Анастасия Сергеевна – 209

4. Кантеев Евгений Вильданович - 197

5. Евсеев Евгений Андреевич - 191

6. Катышова Ленара Фиршатовна – 189

7. Сунгуров Олег Алексеевич – 187

8. Шафеев Рафаэль Ринатович - 186

9. Самохвалова Евгения Андреевна - 185

10. Волик Андрей Витальевич – 167

11. Неплошин Илья Сергеевич – 149

15.03.02  Технологические машины и оборудование

Оборудование нефтегазопереработки / Академический бакалавр

1. Казаков Кирилл Егорович – 200

2. Мокшанкин Дмитрий Андреевич - 199

3. Фейгин Дмитрий Александрович – 191
4. Афанасьев Олег Николаевич - 186

5. Павлов Владислав Михайлович – 183

6. Черкащенко Роман Александрович – 182

7. Воздвиженсков Алексей Александрович – 180

8. Шарохин Евгений Вадимович - 178

9. Исаев Илья Сергеевич – 179

10. Федорин Кирилл Николаевич – 177

11. Никифоров Андрей Александрович – 165

12. Никитина Марина Александровна – 162

13. Арапов Евгений Евгеньевич - 160

14. Ярцев Михаил Александрович – 160

15. Чижов Сергей Валериевич – 151

16. Ибрагимов Рамиль Махмутович – 150

17. Диреев Данил Константинович – 144

18. Калинин Сергей Геннадьевич – 144

19. Шадров Максим Андреевич – 136

20. Киселев Алексей Олегович – 131

21. Глухов Вениамин Анатольевич – 128

15.03.02  Технологические машины и оборудование

Технология, процессы и оборудование нефтегазопереработки / Академический бакалавр

1. Мясников Артур Валерьевич - 221

2. Петрикеева Лика Игоревна – 205
3. Клетнова Наталья Викторовна – 197

4. Белов Павел Игоревич - 194

5. Миронов Максим Владимирович – 189

6. Медведев Александр Александрович – 189

7. Лукьянов Иван Александрович - 188

8. Чалов Евгений Александрович – 180
9. Жуканов Роман Андреевич – 163

10. Степанов Андрей Геннадьевич – 162

11. Мартюк Владислав Николаевич – 160

12. Киреев Сергей Викторович – 158

13. Истомин Денис Анатольевич – 155

14. Турчанинов Максим Вячеславович – 150

15. Апаев Сергей Андреевич - 149

16. Жидкова Анастасия Александровна – 147
17. Калинкина Виктория Андреевна - 145

18. Мокеев Сергей Владимирович – 144
19. Захаров Виктор Николаевич – 125

20. Красильников Максим Алексеевич – 123

21. Сумбаев Дмитрий Анатольевич – 117

23.03.03  Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

    Автосервис и фирменное обслуживание / Академический бакалавр
1. Куршин Сергей Сергеевич – 195
2. Наурузбаев Роман Кадргалиевич – 181

3. Гулякин Павел Сергеевич – 180

4. Щипанова Наталья Геннадьевна

5. Чижов Артур Андреевич – 173

6. Мартынов Сергей Юрьевич – 171

7. Григорьевский Михаил Сергеевич – 165

8. Расулов Артём Анварович – 163

9. Бочкарев Андрей Сергеевич – 147

10. Мамедов Эльчин Мехтиевич - 141

11. Симбиркин Валерий Александрович - 130

12. Рыбаченко Богдан Петрович - 125
38.03.01   Экономика/ Академический бакалавр
1. Карпова Дария Александровна – 210
2. Кузнецова Елена Яковлевна – 210

3. Шалашова Оксана Дмитриевна - 196

4. Филимонова Валерия Николаевна – 176

5. Извекова Владлена Сергеевна – 176

6. Куликова Надежда Юрьевна – 163

7. Ковалев Максим Сергеевич – 169

8. Нуров Баходур Ёрахмадович – 158

9. Бахтиярова Зарина Камильевна - 149

10. Пелюкпашиди Юлия Сергеевна – 145

11. Мусоев Чумъахон Собирович – 125
38.03.02   Менеджмент / Академический бакалавр
1. Макарова Екатерина Сергеевна – 191
2. Чубукин Владимир Сергеевич – 187

3. Германова Наталья Олеговна – 182

4. Вилков Евгений Александрович – 165

5. Волкова Анастасия Алексеевна – 161
6. Манина Екатерина Сергеевна – 147
7. Бобко Николай Александрович – 139

020.03.01   Техносферная безопасность

Охрана природной среды и ресурсосбережение/ Академический бакалавр
1. Хомичук Александр Павлович – 132
20.03.01   Техносферная безопасность

Пожарная безопасность/ Академический бакалавр
1. Струнин Виктор Игоревич – 169
2. Боровик Артем Александрович - 132

 Ректор СамГТУ

                                         Д.Е.Быков

Проект вносит:

Ответственный секретарь приемной

комиссии филиала

                                                А.В.Тамьяров

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе                                                        Д.А. Деморецкий

Проректор по вечернему и заочному обучению                           Г.В. Бичуров

Начальник управления высшего  образования                             А.Н.Лукьянова

Начальник правового управления                                                  А.Н. Иванова

Начальник планово-экономического управления                         С.А. Анисимов

Начальник управления бухгалтерского учета

и финансового контроля                                                                   В.В. Захарова

Начальник управления по персоналу

и делопроизводству                                                                           С.Л. Лисин

Директор филиала                                                                              В.П. Сухинин
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Филиал федерального государственного бюджетного  образовательного учреждения высшего  профессионального  образования

«Самарский государственный технический университет»  в г. Сызрани

(Филиал ФГБОУ ВПО «СамГТУ» в г. Сызрани)